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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : D3 - BUDIDAYA TANAMAN PERKEBUNAN 

PERIODE : 20241 

Mata kuliah : MANAJEMEN KEMITRAAN DAN PENYULUHAN PERKEBUNAN Nama Kelas : C 

Kelas / Kelompok :   

Kode Mata kuliah : MKS503 SKS : 3 
 

 
No 

 
NIM 

Nama 

Mahasiswa 

Praktikum 

(40%) 

Responsi 

(35%) 

Keaktifan 

Praktikum 

(15%) 

Penguasaan 

Materi 

(50%) 

Dosen 

I 

(30%) 

UTS 

(70%) 

Tugas 

1 

(20%) 

Keaktifan 

1 

(10%) 

Dosen 

II 

(30%) 

Tugas 

2 

(20%) 

Keaktifan 

2 

(10%) 

UAS 

(70%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 

1 

 

2204048 

ACHMAD 

DWIKI REZA 

PURBA 

 

83.95 

 

82.00 

 

85.00 

 

85.00 

 

85.40 

 

87.00 

 

80.00 

 

85.00 

 

69.87 

 

75.00 

 

70.00 

 

68.39 

 

80.16 

 

A 

 

✔ 

 

2 2204049 
AFIF 

MAULANA 
83.65 82.00 83.00 85.00 74.50 72.00 80.00 81.00 68.68 75.00 70.00 66.69 76.41 A/B ✔ 

 

 

3 

 

2204050 

AHMAD 

ANWAR 

MANGSUR 

 

84.70 

 

85.00 

 

83.00 

 

85.00 

 

76.40 

 

75.00 

 

78.00 

 

83.00 

 

69.11 

 

75.00 

 

75.00 

 

66.59 

 

77.53 

 

A/B 

 

✔ 

 

 

4 

 

2204051 

ANDRY 

MUHAMMAD 

ROMADHON 

 

82.65 

 

80.00 

 

81.00 

 

85.00 

 

68.90 

 

65.00 

 

78.00 

 

78.00 

 

73.37 

 

75.00 

 

70.00 

 

73.39 

 

75.74 

 

A/B 

 

✔ 

 

5 2204052 ANGGARA 83.35 82.00 81.00 85.00 76.60 76.00 78.00 78.00 69.87 75.00 70.00 68.39 77.28 A/B ✔  

6 2204054 
BOYKE 

NAIPOSPOS 
83.35 82.00 81.00 85.00 81.80 83.00 78.00 81.00 67.42 75.00 70.00 64.89 78.11 A/B ✔ 

 

7 2204055 
DARNI 

AZWIYATI 
82.30 79.00 81.00 85.00 79.40 80.00 78.00 78.00 65.21 75.00 70.00 61.73 76.30 A/B ✔ 

 

8 2204056 
DELA 

PUSPITA 
82.65 80.00 81.00 85.00 80.10 81.00 78.00 78.00 72.18 75.00 70.00 71.69 78.74 A/B ✔ 

 

9 2204057 DWI ANDINI 83.35 82.00 81.00 85.00 83.60 86.00 78.00 78.00 71.69 75.00 70.00 70.99 79.93 A/B ✔  

10 2204058 
DWI NAJMA 

NUR NAJAH 
83.35 82.00 81.00 85.00 83.50 85.00 80.00 80.00 69.17 75.00 70.00 67.39 79.14 A/B ✔ 

 

11 2204059 
ENDANG 

SUSMIATI 
82.30 79.00 81.00 85.00 78.00 78.00 78.00 78.00 67.49 75.00 70.00 64.99 76.57 A/B ✔ 

 

 

12 

 

2204060 

FAHMI 

WONG ABDI 

FIANTO S 

 

82.65 

 

80.00 

 

81.00 

 

85.00 

 

79.40 

 

80.00 

 

78.00 

 

78.00 

 

67.49 

 

75.00 

 

70.00 

 

64.99 

 

77.13 

 

A/B 

 

✔ 

 

 

13 

 

2204062 

INTAN 

SURYATI 

DEWI 

 

83.35 

 

82.00 

 

81.00 

 

85.00 

 

78.00 

 

78.00 

 

78.00 

 

78.00 

 

71.69 

 

75.00 

 

70.00 

 

70.99 

 

78.25 

 

A/B 

 

✔ 

 

 

14 

 

2204063 

IRLIALOLITA 

PUTRI 

ANANDA 

 

83.35 

 

82.00 

 

81.00 

 

85.00 

 

76.00 

 

75.00 

 

78.00 

 

79.00 

 

63.50 

 

75.00 

 

70.00 

 

59.29 

 

75.19 

 

A/B 

 

✔ 

 

 

15 

 

2204064 

KARTIKA 

NUR 

AMALIA 

 

82.30 

 

79.00 

 

81.00 

 

85.00 

 

80.80 

 

82.00 

 

78.00 

 

78.00 

 

71.62 

 

75.00 

 

70.00 

 

70.89 

 

78.65 

 

A/B 

 

✔ 

 

16 2204065 
LEO NARDO 

SURBAKTI 
82.65 80.00 81.00 85.00 80.80 82.00 78.00 78.00 72.72 75.00 70.00 72.46 79.12 A/B ✔ 

 

 

17 

 

2204066 

LUCKY 

ALIRANSAH 

CHANDRA 

 

84.15 

 

83.00 

 

84.00 

 

85.00 

 

83.20 

 

84.00 

 

80.00 

 

84.00 

 

72.18 

 

75.00 

 

70.00 

 

71.69 

 

80.27 

 

A 

 

✔ 

 

18 2204067 
M. RIAN 

PRASETIYO 
83.35 82.00 81.00 85.00 75.20 74.00 78.00 78.00 72.16 75.00 70.00 71.66 77.55 A/B ✔ 

 

19 2204068 
MHD AIDIL 

FADLI 
82.30 79.00 81.00 85.00 82.30 84.00 78.00 79.00 72.25 75.00 70.00 71.79 79.29 A/B ✔ 

 

 

20 

 

2204069 

MUHAMMAD 

ANANG 

BANYU 

BENING 

 

82.65 

 

80.00 

 

81.00 

 

85.00 

 

67.50 

 

63.00 

 

78.00 

 

78.00 

 

65.74 

 

75.00 

 

70.00 

 

62.49 

 

73.03 

 

A/B 

 

✔ 

 

 

21 

 

2204070 

MUHAMMAD 

YUSUF 

NAWIR 

 

83.35 

 

82.00 

 

81.00 

 

85.00 

 

81.60 

 

83.00 

 

78.00 

 

79.00 

 

74.86 

 

75.00 

 

70.00 

 

75.52 

 

80.28 

 

A 

 

✔ 

 

 

22 

 

2204071 

PUTRI 

FAILASUF 

KISWA 

 

83.35 

 

82.00 

 

81.00 

 

85.00 

 

71.00 

 

68.00 

 

78.00 

 

78.00 

 

67.77 

 

75.00 

 

70.00 

 

65.39 

 

74.97 

 

A/B 

 

✔ 

 

23 2204072 
RIFAL 

PRAYUDIS 
82.30 79.00 81.00 85.00 79.40 80.00 78.00 78.00 60.92 75.00 70.00 55.60 75.02 A/B ✔ 

 

 

24 

 

2204073 

RIZKY 

ZAHRAN 

SINAGA 

 

82.65 

 

80.00 

 

81.00 

 

85.00 

 

71.00 

 

68.00 

 

78.00 

 

78.00 

 

66.14 

 

75.00 

 

70.00 

 

63.06 

 

74.20 

 

A/B 

 

✔ 

 

25 2204074 
SANDI 

ANGGARA 
83.35 82.00 81.00 85.00 79.40 80.00 78.00 78.00 65.79 75.00 70.00 62.56 76.90 A/B ✔ 

 

26 2204075 
SIKA 

TAMARA 
83.35 82.00 81.00 85.00 72.30 69.00 80.00 80.00 62.78 75.00 70.00 58.25 73.86 A/B ✔ 

 

27 2204076 
WULAN 

APRILIANI 
82.30 79.00 81.00 85.00 84.30 87.00 78.00 78.00 70.78 75.00 70.00 69.69 79.44 A/B ✔ 

 

28 2204077 
ZEKA 

WIBOWO 
85.65 86.00 87.00 85.00 81.70 80.00 85.00 87.00 66.30 75.00 70.00 63.29 78.66 A/B ✔ 

 

Tanggal Cetak : Kamis, 13 Februari 2025, 10:44:34  

Paraf Dosen : 
 

 
Ir. SUKARJI, M.M. 

Ir. PANTJA SIWI VENI RAHAJU INGESTI, M.P 

Reismaya Wanamertan Nugroho, S.P., M.P 
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